



SISÄLLÄ ELÄMÄSSÄ RAAMATTUKOULUTUS 30.9.2023 - 8.6.2024

TAVOITTEITA:

- Hengellinen kasvu ja uudistuminen
- Juurtuminen Raamattuun ja läheiseen jumalasuhteeseen
- Valmistautuminen hedelmää kantavaan elämään ja Jumalan palvelemiseen

KOULUTUKSEN TOTEUTUS:

Koulutus tapahtuu pääasiassa (Googlen) Meet-etäohjelman välityksellä tiistai-iltaisain ja noin puolentoista kuukauden välein tapahtuvin lauantai-kokoontumisoin. Meet-ohjelman käytöstä tulee opastusta niin sähköpostissa kuin ensimmäisessä yhteistapaamisessa.

Koulutuksessa käytetään pääasiallisena opiskelumateriaalina SISÄLLÄ ELÄMÄSSÄ -nimistä kirjaa, jonka on tehnyt Reijo Hänninen, ja osuuden evankelioinnista Esko Hakulinen.

Koulutuksen järjestää Lähetisyhteys Toivon Saattue ry. Lisätietoa: www.toivonsaattue.fi
Kouluttajina palvelevat Toivon Saattueen pastoriopettajat Reijo Hänninen ja Esko Hakulinen.
Koulutuksen talous perustuu vapaaehtoiseen antamiseen. Koulutuksessa apuna käytettävä kirja maksaa 15 euroa.

TARKEMPAA TIETOA SISÄLLÄ ELÄMÄSSÄ -RAAMATTUKOULUTUKSESTA:

Koulutus tapahtuu pääasiassa Meet-yhteyden välityksellä tiistai-iltaisain klo 18.30–20.30. Noin puolentoista kuukauden välein kokoonnutaan lauantaisin klo 10–14 erityisiin opetus- ja yhteyspäiviin. Nämä lauantapäivät on suunniteltu pidettäväksi syyskaudella: 30.9., 11.11., 16.12. ja kevätkaudella: 17.02., 23.03., 4.5. ja 8.6. Niille, jotka eivät pääse paikalle, pyritään järjestämään mahdollisuus seurata opetusta Meet-yhteyden avulla.

Koulutuskertoja on syyskaudella 12 ja kevätkaudella 20 alkaen lauantaina 30.9.2023. Kevätkausi päättyy lauantaina 8.6.2024 pidettävään päätösjuhlaan ja todistusten jakoon. Koulutuksessa käytetään pääasiallisena opiskelumateriaalina SISÄLLÄ ELÄMÄSSÄ -nimistä kirjaa, joka kuuluu suurempaan Reijo Hännisen tekemään KIRKKAUDEN SAATTUE -nimiseen kirjasarjaan. Kirja avaa sinulle yleisnäkymän toimivaan uskonelämään.

Kirja on Raamatun opiskelun apuväline: Siinä tutustutaan suuntaa antavasti uskonelämän olennaisiin aiheisiin niin, että jokaiselle jää Pyhän Hengen ohjauksessa vielä oivallettavaa ja keskusteltavaa ryhmässä.

Kun valmistaudutaan hyvin ja pysytään aiheessa, on mahdollista käydä kerralla (1,5–2 tunnin aikana) 1–2 opetusta. Koulutustilanteessa varaamme aikaa myös keskusteluun ja rukoukseen. Tärkeämpää kuin koulutuksen läpikäyminen on tietenkin opetuksen sisällön ymmärtäminen ja omaksuminen – jopa niin hyvin, että saat valmiuksia opettaa sitä myös muille.

Toinen kouluttajista, Reijo Hänninen, on Toivon Saattueen perustaja ja lähetyspastori, pitkäaikainen Etelä-Amerikan lähetystyöntekijä ja runsaan raamatunopetuskirjasarjan tekijä. Toinen kouluttaja ja samalla koulutuksen yhteyshenkilö on Esko Hakulinen, kansainvälisen pastoritutkinnon (M. Div.) sekä Raamattumoduulit-koulutuksen tehnyt Kotiyhteys-seurakunnan (Toivon Saattue) pastori.

Osallistujamäärän selvittyä valitaan aloitustapahtuman paikka, josta välitetään tieto sähköpostilla koulutukseen ilmoittautuneille ke 27.9.2023 mennessä. Paikka pyritään järjestämään pääkaupunkiseudulta hyvien liikenneyhteyksien varrelta.

LISÄTIEDUSTELUT JA ILMOITTAUTUMINEN: eskohakulinen@outlook.com

Koulutusta sekä opiskelu- ja kokemusyhteyttä on mahdollista jatkaa myös seuraavina vuosina.

Tervetuloa mukaan yhteiselle löytöretkelle!